
 

 
 

УКРАЇНА 
КОРОПСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТ. 

ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА 
КОРОПСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 
16.06.2023                                       смт Короп                                       № 73 
 

Про підсумки проведення самооцінювання  

якості освітньої діяльності за напрямом  

«Управлінські процеси закладу освіти»  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) та 

«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх 

і управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти в Коропській ЗОШ І-ІІІ ст. ім. 

Т.Г.Шевченка, наказу по Коропській ЗОШ  від 11. 10. 2022 № 105-ос «Про 

створення робочих груп з проведення комплексного вивчення й 

самооцінювання якості освітньої діяльності та проведення комплексного 

самооцінювання за чотирма напрямами», з метою розбудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти в закладі, 

постійного підвищення якості освітньої діяльності, використання системного 

підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу 



протягом ІІ семестру було проведено вивчення та самооцінювання 

управлінських процесів закладу освіти робочою групою в складі:  

1. Головешко Ганна Василівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи, голова робочої групи; 

2. Кеда Олександр Миколайович, заступник директора з навчально-виховної 

роботи, заступник голови робочої групи; 

3. Чмир Володимир Михайлович, керівник методичного об'єднання учителів 

іноземної мови, член групи; 

4.  Хорошок Сергій Володимирович, старший учитель, учитель інформатики; 

5.  Єрошенко Любов Олександрівна, старший учитель, учитель української 

мови та літератури, член групи; 

6.  Залозний Михайло Олександрович, член батьківського комітету 4-Б класу; 

7. Бугай Юрій Михайлович, член батьківського комітету 10-А класу; 

8.  Ларченко Ірина Борисівна, член батьківського комітету 10-Б класу; 

9.  Богуславська Марина, учениця 10-А класу,  член учнівського 

самоврядування; 

10.  Сушениця Анна, учениця 11-А класу, член учнівського самоврядування. 

Члени робочої групи протягом ІІ семестру заповнювали форму 

спостереження, вивчали документацію закладу та результати анкетування 

учасників освітнього процесу (батьків, педпрацівників, учнів). Результати 

самооцінювання за напрямом «Управлінські процеси закладу освіти» 

узагальнено в довідці (Додаток 1).  

Виходячи з вищенаведеного,  

НАКАЗУЮ:  

1.Затвердити довідку про результати самооцінювання за напрямом 

«Управлінські процеси закладу освіти» (додаток 1).  

Л.Назаренко 



2.Об’єктивні результати щорічного самооцінювання якості освітньої 

діяльності закладу в 2022/2023 навчальному році за напрямом «Управлінські 

процеси закладу освіти» врахувати при складанні річного плану роботи та 

освітньої програми закладу на 2023/2024 н.р. з метою покращення якості 

освітньої діяльності закладу. 

 Травень – червень 2023 року, робоча група.  

3.Результати щорічного самооцінювання якості освітньої діяльності закладу в 

2022/2023 навчальному році за напрямом «Управлінські процеси закладу 

освіти» врахувати при підготовці щорічного звіту керівника закладу освіти.     

Л.Назаренко 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор                                                                      Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлений  Олександр КЕДА 


